מעמדו של בא כוח בתובענה אזרחית הוא כשל שלוח של הלקוח, וככזה הוא יונק את סמכותו לנהל את ההליכים מכוח ההרשאה שקיבל מהלקוח. לאור זאת, ובשים לב לזכויות היסוד של הלקוח, נוהג בהליכים אזרחיים הכלל לפיו הלקוח רשאי להפסיק את ייצוגו על ידי עורך הדין בכל עת, ומכל סיבה. כלל זה זוכה לעיגון מפורש בתקנה 473(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד – 1984, שזו לשונה:

**"בעל דין שמייצגו עורך דין רשאי להחליף את עורך דינו בכל תובענה או ענין, או לסלקו, ובלבד שנמסרה הודעה על כך לבית המשפט הדן בהם והומצא העתק ממנה לכל שאר בעלי הדין; כל עוד לא נעשה כן, ייחשב עורך הדין הקודם כעורך דינו של בעל הדין עד לסיומה הסופי של התובענה בערכאה שבה היא נדונה ובכל הערכאות שפורשו ביפוי הכוח שניתן לו".**

רשמתי לפני כי עו"ד אסף שילה אינו מייצג את החברה המבקשת, על כל המשתמע מכך לעניין מתן הסכמות בשמה.

39. עו"ד שילה יהיה אחראי ליידע את החברה המבקשת (באמצעות מר הדרי) בדבר התקדמות ההליכים בתיק, ובכלל זה ידאג להעביר לידי מר הדרי עותק של כל פרוטוקול, החלטה או מסמך שיוגש לתיק בית המשפט בתוך 24 שעות ממועד הגעתם לידי.

**ניתנה היום, כ"ד ניסן תשע"ב, 16 אפריל 2012, בהעדר הצדדים.**